বৈদেশিক মুদ্রা বিনিয়োগ বিভাগ

বাংলাদেশ ব্যাংক

প্রধান কার্যালয়

ঢাকা

এফইআইডি সার্কুলার লেটার নং-০৩

তারিখ: মে ০৬, ২০১৪ খ্রিস্টাব্দ
বৈশাখ ২৩, ১৪২০ বঙ্গাব্দ

বৈদেশিক মুদ্রা লেনদেনের সকল অনুমোদিত ডিলার

প্রিয় মহোদয়,

রপ্তানী প্রক্রিয়াকরণ অঞ্চলে (ইপিজেড) স্থাপিত শিল্প প্রতিষ্ঠান কর্তৃক মধ্য/দীর্ঘ মেয়াদী বৈদেশিক ঋণ গ্রহণের অনুমোদন প্রক্রিয়া প্রসঙ্গে।